
Město Ostrov 

 

 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

 

Oznámení o vyloučení účastníka 

 

veřejné zakázky 

 

„Ostrov, Základní škola Májová – vertikální plošina“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000044“ 
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Ostrov, Základní škola 

Májová – vertikální plošina" rozhodl usnesením Rady města Ostrov č. 989/2023 ze dne 19.12.2023, že  

 

vylučuje 

 

účastníka: VECOM zdvihací zařízení s.r.o., se sídlem: Františka Křížka 1105/4, 170 00 Praha 7, IČO: 

25599348, (dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dle čl. 16 písm. d) zadávací dokumentace – výzvy, vylučuje z další účasti ve výběrovém řízení 

na VZ: Ostrov, Základní škola Májová – vertikální plošina, účastníka s nabídkou č. 1 VECOM zdvihací 

zařízení s.r.o., IČO: 25599348, se sídlem: Františka Křížka 1105/4, 170 00 Praha 7, neboť nabídka 

účastníka není v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele, kdy poskytovaná záruční doba 

účastníkem neodpovídá požadavku zadavatele uvedeném v čl. VIII. odst. 8.4 závazného návrhu smlouvy. 

 

 

Poučení: 

Veřejná zakázka je zadávána formou veřejné zakázky malého rozsahu. Proti oznámení zadavatele 

o vyloučení účastníka z výběrového řízení nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Ostrově dne 20.12.2023 

 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

vedoucí odboru městských investic a správy 

 


		2023-12-20T12:07:13+0100
	Hana Špičková




